(R=A"1'\BELYSNING

Proline Glob 20W LED, 230V, IP54

Artikkel: 522408

Produktinformasjon

Energisparende LED arbeidsbelysning som er robust og slagfast. Opphengskrok for tak. Kan benyttes
stdende, hengende eller pa vegg. Kan ogsa monteres pa stativ for punktbelysning. Blendefritt og
skyggefritt lys med 360 grader lysspredning. Inkl. 2 stk Schuko-uttak. Komplett med driver.

Spesifikasjoner

Spenning

Kabel

Bredde x hgyde
Lysstyrke
Strgmforbruk
Lysfarge
Lysspredning

IP klasse
Fargegjengivelse
Tilkobling
Levetid

Dimbar

Kreativ Belysning AS
Rosenholmveien 40
1414 Trollasen

230V

5 meter

200mm x 320mm
1800 Im

20W

4000K

360°

IP54

Ra 70

HO7RN-F (RDOE) 3G1,5 mm? og stgpsel
30.000 timer (L70)
Nei

Telefon: 67411190
post@kreativbelysning.no

www.kreativbelysning.no
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